РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

56-я сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021  № 478

О внесении изменений в решение

49-й сессии Симферопольского городского

совета II созыва от 30.06.2021 № 395

«О даче согласия на прием движимого имущества,

находящегося в государственной собственности

Республики Крым, в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, учитывая письмо Муниципального казенного учреждения

Управление культуры и культурного наследия Администрации города

Симферополя Республики Крым от 08.12.2021 № 12/01-15/2812,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 49-й сессии Симферопольского городского

совета II созыва от 30.06.2021 № 395 «О даче согласия на прием движимого

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым, в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» следующее изменение:

в пункте 3 слова «Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым» заменить словами

«Управление культуры и культурного наследия Администрации города

Симферополя Республики Крым».

2.  Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Демидова В.В., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности

и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                   Н.В. Аксёнова